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COGNOME NOME  Tessera 
CNDA

 SOCIETA'
 Tessera 

UITS

TSN NOTE spareggi 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 R
IS

U
LT

A
T

O

TANTZUTSU O/R 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 1 CARUSO STEFANO 1293 GTA 39973 GALLIATE 5 3 2 83
2 2 FERRARI PIERANGELO 430 GTA 32389 GALLIATE 2 3 3 2 75
3 3 PORTESANI FRANCO 150 AP 14976 TORINO 5 2 3 72

COMINAZZO O 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

4 1 FERRARI PIERANGELO 430 GTA 32389 GALLIATE 3 2 2 1 1 1 82
5 2 LUCCHELLI SERGIO 639 AP 14925 TORINO 2 2 1 5 81
6 3 INGRAVALLE ATTILIO 1362 ARTA 279723 ROMA 4 2 2 2 78
7 4 VECCHI ROBERTO 354 SPTA 147122 PARMA 3 3 3 1 78
8 5 FERRERIO ALBERTO 114 3L 17663 SOMMA L. 5 1 4 77
9 6 MORO GIANCARLO 676 AB 50488 BASSANO DEL GRAPPA 1 1 1 5 2 64
10 7 PORTESANI FRANCO 150 AP 14976 TORINO 1 3 1 2 3 71

COMINAZZO R 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

11 1 GUASCO CARLO 180950 NOVI LIGURE 4 1 4 1 88
12 2 LUCCHELLI SERGIO 639 AP 14925 TORINO 1 6 3 88
13 3 CHIAPPORI MARIO 299 CUS 27094 ROMA 2 3 4 1 86
14 4 GASBARRI MARIO AUGUSTO 300 CUS 8741 VITERBO 2 2 5 1 85
15 5 GIANDINOTO PIETRO 142 AP 15583 TORINO 1 2 6 1 83
16 6 FERRARI PIERANGELO 430 GTA 32389 GALLIATE 1 2 6 1 83
17 7 LEONI MARCO RANIERI 1234 GTA 164163 GALLIATE 1 3 3 3 82
18 8 RUSSO IVAN 1044 AV 12568 LONIGO 4 4 2 82
19 9 BERTOLI VALTER 333 SPTA 20619 PARMA 4 3 2 1 80
20 10 MORO GIANCARLO 676 AB 50488 BASSANO DEL GRAPPA 3 2 5 78
21 11 TRIOLO GIORIO 458 CAR-S 31621 SPOLETO 1 1 2 6 77
22 12 VESCOVI GIUSEPPE 1283 AB 70110 THIENE 2 3 4 1 76
23 13 MANCINI LUCIANO 913 CAR 8483 SANTARCANGELO 1 1 2 4 2 67
24 14 ORSO ANTONIO 186 AB 15780 BASSANO DEL GRAPPA 3 2 1 4 64
25 15 BERGAMIN FRANCO 828 APN 110992 PORDENONE 1 2 3 1 1 1 1 61

KUCHENREUTER O 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

26 1 ORSO ANTONIO 186 AB 15780 BASSANO DEL GRAPPA 8 2 98
27 2 PIZZINATO GIANCARLO 187 AB 15811 BASSANO DEL GRAPPA 5 5 95
28 3 MARIANI GIULIANO 1051 SPTA 16965 PARMA 4 6 94
29 4 CHIAPPORI MARIO 299 CUS 27094 ROMA 5 2 3 92
30 5 SIFLETTO PIER GIORGIO 152 AP 15041 TORINO 3 5 2 91
31 6 BIAGINI TERESIO 604 GTA 32306 GALLIATE 2 7 1 91
32 7 LUCCHELLI SERGIO 639 AP 14925 TORINO 4 3 3 91
33 8 INGRAVALLE ATTILIO 1362 ARTA 279723 ROMA 4 2 4 90
34 9 VECCHI ROBERTO 354 SPTA 147122 PARMA 3 4 3 90
35 10 GIANDINOTO PIETRO 142 AP 15583 TORINO 2 5 3 89
36 11 BERTOLI VALTER 333 SPTA 333 PARMA 1 7 2 89
37 12 FERRARI PIERANGELO 430 GTA 32389 GALLIATE 1 6 3 88
38 13 LEONI MARCO RANIERI 1234 GTA 164163 GALLIATE 3 2 5 88
39 14 GHIRINGHELLI MARCO NEW GTA 52186 GALLIATE 2 3 5 87
40 15 FARINOTTI MAURO 341 SPTA 20623 PARMA 1 4 5 86
41 16 MORO GIANCARLO 676 AB 50488 BASSANO DEL GRAPPA 1 3 5 1 84
42 17 GASBARRI MARIO AUGUSTO 300 CUS 8741 VITERBO 3 7 83
43 18 COSTA SANTO 1329 ARTA 57873 ROMA 2 1 3 4 81
44 19 AZZALI BRUNO 1349 SPTA 3702 CASTELMAGGIORE 1 7 2 79

KUCHENREUTER R 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

45 1 ORSO ANTONIO 186 AB 15780 BASSANO DEL GRAPPA 5 5 95
46 2 MARIANI GIULIANO 1051 SPTA 16965 PARMA 5 5 95
47 3 SIFLETTO PIER GIORGIO 152 AP 15041 TORINO 4 6 94
48 4 ANSALONI GABRIELE 975 BdP 159674 FERRARA 4 6 94
49 5 BIAGINI TERESIO 604 GTA 32306 GALLIATE 4 6 94
50 6 CARUSO STEFANO 1293 GTA 39973 GALLIATE 2 8 92
51 7 VESCOVI GIUSEPPE 1283 AB 70110 THIENE 2 7 1 91
52 8 CHIAPPORI MARIO 299 CUS ROMA 4 3 3 91
53 9 REINA ALESSANDRO 4440 MILANO 4 3 3 91
54 10 CHIUMELLO DAVIDE NEW 3L 5868 SOMMA L. 5 1 4 91
55 11 GUASCO CARLO 180950 NOVI LIGURE 2 5 3 89
56 12 CESANO PIETRO 960 SPTA 272730 CASALMAGGIORE 1 7 2 89
57 13 ROSETTI ALFREDO 1471 CdP 82284 FORLI' 2 5 3 89
58 14 PIZZINATO GIANCARLO 187 AB 15811 BASSANO DEL GRAPPA 1 6 3 88
59 15 LEONI MARCO RANIERI 1234 GTA 164163 GALLIATE 2 4 4 88
60 16 SIMONE ANGELO 1016 AP 15144 TORINO 1 7 1 1 88
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61 17 MANNA DANILO 1314 CUS 27769 ROMA 7 3 87
62 18 BERGAMIN FRANCO 828 APN 110992 PORDENONE 2 5 1 2 87
63 19 ASPETTATI ROBERTO 892 LTA 124469 LASTRA SIGNA 3 3 2 2 87
64 20 FERRARI ORIANA 161 GTA 16170 GALLIATE 2 3 5 87
65 21 LEPORE MARCELLO 301 CUS 27670 ROMA 1 5 4 87
66 22 COSTA SANTO 1329 ARTA 57873 ROMA 1 4 5 86
67 23 FARINOTTI MAURO 341 SPTA 20623 PARMA 1 4 5 86
68 24 BERTOLI VALTER 333 SPTA 20619 PARMA 2 1 7 85
69 25 DELVO' GIANMARIO 1348 SPTA 264606 CASALMAGGIORE 5 5 85
70 26 FERRARI PIERANGELO 430 GTA 32389 GALLIATE 1 4 2 2 1 82
71 27 GHIRINGHELLI MARCO NEW GTA 68725 GALLIATE 2 2 2 4 82
72 28 COLOTTO ALESSANDRO 990 LTA 149521 2 2 3 2 1 82
73 29 AZZALI BRUNO 1349 SPTA 3702 CASALMAGGIORE 1 2 5 2 82
74 30 D'ANDREA VITTORIO NEW GTA 29930 GALLIATE 2 1 4 2 1 81
75 31 SARRI SILVANO 721 LTA 82879 LASTRA SIGNA 1 1 6 2 81
76 32 DELRIU GIOVANNI MARIA 670 APN 112222 PORDENONE 1 3 2 3 1 80
77 33 PAPI EMILIO 719 LTA LUCCA 1 3 3 1 2 80
78 34 MECATO DANIELE 1376 LARC 34493 FAENZA 3 3 4 79
79 35 BROIA GIANLUCA 336 SPTA 7015 PARMA 1 2 3 2 2 68
80 36 MANCINI CLAUDIO NEW GTA 155249 GALLIATE 1 1 2 3 3 20

COLT 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

81 1 BERTOLI VALTER 333 SPTA 20619 PARMA 2 7 1 91
82 2 VESCOVI GIUSEPPE 1283 AB 70110 THIENE 1 7 2 89
83 3 VECCHI ROBERTO 354 SPTA 147122 PARMA 1 7 1 1 88
84 4 BIAGINI TERESIO 607 GTA 32326 GALLIATE 2 4 3 1 87
85 5 INGRAVALLE ATTILIO 1362 ARTA 279723 ROMA 1 5 3 1 86
86 6 LUCCHELLI SERGIO 639 AP 14925 TORINO 2 4 2 2 86
87 7 ORSO ANTONIO 186 AB 15780 BASSANO DEL GRAPPA 5 5 85
88 8 FARINOTTI MAURO 341 SPTA 20623 PARMA 1 4 3 2 84
89 9 MORO GIANCARLO 676 AB 50488 BASSANO DEL GRAPPA 1 3 4 2 83
90 10 LEPORE MARCELLO 301 CUS 27670 ROMA 1 3 2 3 1 80
91 11 MILANO ANTONIO 976 GTA 38275 GALLIATE 1 2 1 3 2 1 56

MARIETTE 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

92 1 FERRARI ORIANA 161 GTA 16170 GALLIATE 5 4 1 94
93 2 LEPORE MARCELLO 301 CUS 27670 ROMA 6 1 3 93
94 3 CARUSO STEFANO 1293 GTA 39973 GALLIATE 3 5 2 91
95 4 BIAGINI TERESIO 604 GTA 32306 GALLIATE 3 5 2 91
96 5 MECATO DANIELE 1376 LARC 34493 FAENZA 3 5 2 91
97 6 SIFLETTO PIER GIORGIO 152 AP 15041 TORINO 2 7 1 91
98 7 ROSETTI ALFREDO 1471 CdP 82284 FORLI' 2 6 2 90
99 8 TRIOLO GIORIO 458 CAR-S 31621 SPOLETO 2 5 3 89
100 9 GASBARRI MARIO AUGUSTO 300 CUS 8741 VITERBO 8 2 88
101 10 SIMONE ANGELO 1016 AP 15144 TORINO 3 3 3 1 88
102 11 MANNA DANILO 1314 CUS 27769 ROMA 2 5 1 2 87
103 12 GARDOSI WAINER 1378 BdP 54587 FERRARA 2 3 5 87
104 13 PORTESANI FRANCO 150 AP 14976 TORINO 2 4 3 1 87
105 14 LUCCHELLI SERGIO 639 AP 14925 TORINO 1 5 4 87
106 15 ORSO ANTONIO 186 AB 15780 BASSANO DEL GRAPPA 6 4 86
107 16 VESCOVI GIUSEPPE 1283 AB 70110 THIENE 1 4 5 86
108 17 GHIRINGHELLI MARCO NEW GTA 68725 GALLIATE 3 3 1 3 86
109 18 DELVO' GIANMARIO 1348 SPTA 264606 CASALMAGGIORE 7 2 1 86
110 19 GIANDINOTO PIETRO 142 AP 15583 TORINO 6 2 2 84
111 20 RUSSO IVAN 1044 AV 12568 LONIGO 5 4 1 84
112 21 AZZALI BRUNO 1349 SPTA 3702 CASALMAGGIORE 1 5 2 1 1 84
113 22 ANSALONI GABRIELE 975 BdP 159674 FERRARA 1 4 3 2 84
114 23 MORO GIANCARLO 676 AB 50488 BASSANO DEL GRAPPA 4 4 2 82
115 24 PIZZINATO GIANCARLO 187 AB 15811 BASSANO DEL GRAPPA 1 2 4 3 81
116 25 CESANO PIETRO 960 SPTA 272730 CASALMAGGIORE 1 1 6 2 81
117 26 LEONI MARCO RANIERI 1234 GTA 164163 GALLIATE 1 4 2 1 1 1 80
118 27 COSTA SANTO 1329 ARTA 57873 ROMA 1 2 3 3 1 79
119 28 MILANO ANTONIO 976 GTA 38275 GALLIATE 2 3 1 3 1 78
120 29 BEGHINI DANIELE 1503 AV 324106 CEREA 2 3 3 2 75
121 30 D'ANDREA VITTORIO NEW GTA 29930 GALLIATE 1 2 2 3 1 1 56

S & W 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

122 1 AZZALI BRUNO 1349 SPTA 3702 CASALMAGGIORE 5 2 5 2 1 127
123 2 SIFLETTO PIER GIORGIO 152 AP 15041 TORINO 1 7 5 1 1 126
124 3 CARUSO STEFANO 1293 GTA 39973 GALLIATE 1 3 7 3 1 119
125 4 BIAGINI TERESIO 604 GTA 32306 GALLIATE 2 4 3 3 2 1 118
126 5 FERRARI ORIANA 161 GTA 16170 GALLIATE 3 3 1 5 1 2 116
127 6 BEGHINI DANIELE 1503 AV 324106 CEREA 1 4 3 5 1 1 116
128 7 SIMONE ANGELO 1016 AP 15144 TORINO 3 2 3 3 3 1 116
129 8 DELVO' GIANMARIO 1348 SPTA 264606 CASALMAGGIORE 1 2 7 2 1 2 114
130 9 CESANO PIETRO 960 SPTA 272730 CASALMAGGIORE 1 5 1 4 2 1 1 112
131 10 GHIRINGHELLI MARCO NEW GTA 68725 GALLIATE 3 4 3 2 2 1 105
132 11 LEONI MARCO RANIERI 1234 GTA 164163 GALLIATE 2 2 5 2 2 1 1 93
133 12 MILANO ANTONIO 976 GTA 38275 GALLIATE 2 2 3 3 1 2 1 1 85

DONALD MALSON R 1 (MARIETTE 50MT.) 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

134 1 CARUSO STEFANO 1293 GTA 39973 GALLIATE 2 2 3 2 1 76



135 2 VESCOVI GIUSEPPE 1283 AB 70110 THIENE 4 2 4 74
136 3 GARDOSI WAINER 1378 BdP 54587 FERRARA 1 1 1 5 1 1 73
137 4 GIACOMELLI CLAUDIO 486 AV 32112 LONIGO 2 1 3 2 1 1 70
138 5 LUCCHELLI SERGIO 639 AP 14925 TORINO 1 3 1 2 2 1 66
139 6 MECATO DANIELE 1376 LARC 34493 FAENZA 2 5 1 1 1 65
140 7 RUSSO IVAN 1044 AV 12568 LONIGO 1 2 2 4 1 63
141 8 BEGHINI DANIELE 1503 AV 324106 CEREA 1 1 1 1 5 1 62
142 9 SIMONE ANGELO 1016 AP 15144 TORINO 2 3 3 2 57
143 10 PORTESANI FRANCO 150 AP 14976 TORINO 1 2 1 1 1 1 1 2 47

REMINGTON R 1 (MARIETTE 25MT. + D.MALSON R 50MT.) 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 CARUSO STEFANO 1293 GTA 39973 GALLIATE 5 7 2 3 2 1 167
2 VESCOVI GIUSEPPE 1283 AB 70110 THIENE 1 8 5 2 4 160
3 GARDOSI WAINER 1378 BdP 54587 FERRARA 3 4 6 5 1 1 160
4 MECATO DANIELE 1376 LARC 34493 FAENZA 3 5 4 5 1 1 1 156
5 LUCCHELLI SERGIO 639 AP 14925 TORINO 1 6 7 1 2 2 1 153
6 SIMONE ANGELO 1016 AP 15144 TORINO 3 3 5 1 3 3 2 145
7 PORTESANI FRANCO 150 AP 14976 TORINO 2 5 5 2 1 1 1 1 134

HIZADAI O&R 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

144 1 VACCHERI MARCO 642 APN 26649 SALUZZO 3 5 2 91

TANEGASHIMA O&R 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

145 1 GIACOMELLI CLAUDIO 486 AV 32112 LONIGO 2 6 1 1 89
146 2 MANCINI LUCIANO 913 CAR 8483 SANTARCANGELO 1 1 3 5 78

MIQUELET O 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

147 1 ALLEGRI BRUNO 263 AP 14955 TORINO 3 2 4 1 87
148 2 CAPONE MASIMO 227 ARTA 26981 ROMA 1 3 4 2 83
149 3 FERRERIO ALBERTO 114 3L 17663 SOMMA L. 1 3 2 2 2 79

MIQUELET R 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

150 1 ALLEGRI BRUNO 263 AP 14955 TORINO 3 3 4 89
151 2 CAPONE MASIMO 227 ARTA 26981 ROMA 1 4 4 1 85
152 3 MOLINO ALESSANDRO 754 AP 99254 TORINO 1 3 3 2 1 81
153 4 FACCHINI EDMONDO 440 LARC 7057 FAENZA 1 3 2 2 2 79
154 5 RINALDI GUIDO 540 GTA 232 GALLIATE 1 1 4 3 1 78
155 6 ZANZI PAOLO 975 BdP 19210 FERRARA 1 1 3 2 1 2 73
156 7 MANCINI LUCIANO 913 CAR 8483 SANTARCANGELO 1 2 1 1 2 2 1 68

PENNSYLVANIA O/R 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

157 1 VACCHERI MARCO 642 APN 26649 SALUZZO 4 6 94
158 2 FACCHINI EDMONDO 440 LARC 7057 FAENZA 2 7 1 91
159 3 GIACOMELLI CLAUDIO 486 AV 32112 LONIGO 1 3 3 3 82
160 4 GUIOTTO ENNIO 213 APN 28764 PORDENONE 1 2 3 3 1 79

GUARDIA NAZIONALE 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

161 1 DE MARCO MARCO 1505 ARTA 306141 ROMA 3 3 2 2 65
162 2 DI IORIO EDOARDO 1506 ARTA 312819 ROMA 1 1 2 1 1 1 36
163 3 LAURENTI LUCA 1352 AV 90754 LONIGO 2 1 1 2 4 30

LAMARMORA O 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

164 1 ANTONELLI STEFANO 234 ARTA ROMA 4 2 2 1 1 87
165 2 OLANTE WALTER 1361 3L 1361 VIGEVANO 1 5 4 87
166 3 DE MARCO MARCO 1505 ARTA 306141 ROMA 2 3 2 3 84
167 4 LAVARONE BENIAMINO 272 AV 33723 LONIGO 3 2 5 78
168 5 OLANTE MARIA ELENA 1429 3L 289646 VIGEVANO 2 2 2 1 1 1 1 63

LAMARMORA R 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

169 1 MOLINO ALESSANDRO 754 AP 99354 TORINO 4 5 1 93
170 2 TIVELLI ADRIANA 221 APN 50992 COPPARO 3 7 93
171 3 DE PAOLI GIORGIO 509 CdP 9864 FORLI' 4 4 2 0 0 92
172 4 TORRINI CARLO 1238 ARTA 144726 ROMA 4 3 3 91
173 5 DADDETTA MATTEO 992 AP 15051 TORINO 3 3 3 1 88
174 6 ZANZI PAOLO 975 BdP 19210 FERRARA 5 5 85
175 7 ROSATI FABRIZIO 1022 SPTA 16741 PARMA 1 3 5 1 84
176 8 LAURENTI LUCA 1352 AV 90754 LONIGO 3 4 3 80
177 9 FABBRI FRANCESCO 634 LARC 9864 FORLI' 1 3 1 3 2 78
178 10 VENTURA GIAN LUIGI 243 CUS 8780 VITERBO 2 4 4 78

VETTERLI O 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

179 1 DE PAOLI GIORGIO 509 CdP 9864 FORLI' 6 4 96
180 2 TIVELLI ADRIANA 221 APN 50992 COPPARO 5 5 95
181 3 ANTONELLI STEFANO 234 ARTA ROMA 4 5 1 93
182 4 OLANTE WALTER 1361 3L 1361 VIGEVANO 4 4 2 92
183 5 CRIPPA FERNANDA 979 3L 75259 MILANO 2 4 4 88
184 6 GUIOTTO ENNIO 213 APN 28764 PORDENONE 2 4 1 3 85
185 7 DI IORIO EDOARDO 1506 ARTA 312819 ROMA 1 4 2 3 83
186 8 OLANTE MARIA ELENA 1429 3L 289646 VIGEVANO 3 3 2 2 77
187 9 GARGARELLA FILIPPO 621 3L 75321 MILANO 3 2 2 3 68

VETTERLI R 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

188 1 VACCHERI MARCO 642 APN 26649 SALUZZO 6 4 96



189 2 VENTURA GIAN LUIGI 243 CUS 8780 VITERBO 4 6 94
190 3 PUCITTA MASSIMO 293078 MILANO 3 5 2 91
191 4 FABBRI FRANCESCO 634 LARC 30120 FAENZA 2 6 2 90
192 5 REINA ALESSANDRO 4440 MILANO 2 6 2 90
193 6 CRIPPA FERNANDA 979 3L 75259 MILANO 3 4 3 90
194 7 BROIA GIANLUCA 336 SPTA 7015 PARMA 2 5 3 89
195 8 VALENTINO SALVATORE NEW ARTA 122909 ROMA 2 5 3 89
196 9 DADDETTA MATTEO 992 AP 15051 TORINO 1 5 4 87
197 10 TORRINI CARLO 1238 ARTA 144726 ROMA 1 5 4 87
198 11 DE PAOLI GIORGIO 509 CdP 9864 FORLI' 2 3 5 87
199 12 GARGARELLA FILIPPO 621 3L 75321 MILANO 1 4 4 1 85
200 13 DELRIU GIOVANNI MARIA 670 APN 112222 PORDENONE 5 4 1 84
201 14 ROSATI FABRIZIO 1022 SPTA 16741 PARMA 1 5 2 1 1 84
202 15 COLOTTO 990 LTA 149521 FIRENZE 1 2 5 2 82
203 16 ASPETTATI ROBERTO 892 LTA 124469 LASTRA SIGNA 1 2 3 4 80
204 17 DELVO' GIANMARIO 1348 SPTA 264606 CASALMAGGIORE 1 6 2 1 78
205 18 PICCIOLI VALERIO 720 LTA 82862 LASTRA SIGNA 1 2 1 5 1 77
206 19 SARRI SILVANO 721 LTA 82879 LASTRA SIGNA 1 2 1 2 3 1 73
207 20 ESPOSITO ANTONIO 1247 LTA 82776 LASTRA SIGNA 1 1 4 2 1 1 73
208 21 AMMIRATA RODOLFO 103 GTA 21321 GALLIATE 3 3 2 1 1 56
209 22 TARTARELLI LUCA 1332 LTA LUCCA 1 1 2 1 1 2 1 1 49

MAXIMILIAM O 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

210 1 CATTANEO GRAZIANO 380 SLV 2313 MILANO 2 1 3 4 81
211 2 FERRERIO ALBERTO 114 3L 17663 SOMMA L. 1 2 2 2 3 76
212 3 SAMMARCO CALOGERO 570 STAP 6347 PAVIA 3 3 1 1 1 1 70

MAXIMILIAM R 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

213 1 ANDREOLI ANTONIO 1032 CAR 148059 SASSUOLO 4 1 3 2 77
214 2 ROPA LORENZO 946 CAR 18902 SASSUOLO 1 2 3 2 2 68

GETTYSBURG O/R 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

215 1 DE PAOLI GIORGIO 509 CDP 9864 FORLI' R 3 2 3 2 86
216 2 BISON ALESSANDRO 1350 AV 91873 PADOVA R 2 3 3 2 75
217 3 LAURENTI LUCA 1352 AV 90754 LONIGO R 1 1 5 2 1 70
218 4 FABBRI FRANCESCO 634 LARC 30120 FAENZA R 1 6 2 1 68

MINIE' O 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

219 1 CATTANEO GRAZIANO 380 SLV 2313 MILANO 2 5 3 89
220 2 ARRIGONI CARLO 105 APN 17553 VIGEVANO 4 2 2 2 88
221 3 TIVELLI ADRIANA 221 APN 50992 COPPARO 5 4 1 84
222 4 SAMMARCO CALOGERO 570 STAP 6347 PAVIA 1 2 4 3 81
223 5 OLANTE WALTER 1361 3L 1361 VIGEVANO 1 3 2 3 1 79
224 6 FERRERIO ALBERTO 114 3L 17663 SOMMA L. 2 3 4 1 75

MINIE' R 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

225 1 CASUCCI GIULIANA 110 APN 17616 VIGEVANO 2 3 4 1 86
226 2 ARRIGONI CARLO 105 APN 17553 VIGEVANO 1 5 3 1 86
227 3 ROSATI FABRIZIO 1022 SPTA 16741 PARMA 1 1 3 2 1 2 71
228 4 ROPA LORENZO 946 CAR 18902 SASSUOLO 1 2 2 3 2 67
229 5 TORRINI CARLO 1238 ARTA 144726 ROMA 2 2 2 1 1 2 37

WHITWORTH O 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

230 1 FERRERIO ALBERTO 114 3L 17663 SOMMA L. 1 2 6 1 82
231 2 SAMMARCO CALOGERO 570 STAP 6347 PAVIA 1 7 2 79

WHITWORTH R 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

232 1 SIMONE ANGELICA 1514 AP 15208 TORINO 4 6 94
233 2 TIVELLI ADRIANA 221 APN 50992 COPPARO 1 9 91
234 3 CATTANEO GRAZIANO 380 SLV 2313 MILANO 3 3 4 89
235 4 OLANTE WALTER 1361 3L 1361 VIGEVANO 2 5 3 89
236 5 ROPA LORENZO 946 CAR 18902 SASSUOLO 1 7 2 89
237 6 CASUCCI GIULIANA 110 APN 17616 VIGEVANO 1 3 6 85
238 7 ANDREOLI ANTONIO 1032 CAR 148059 SASSUOLO 5 1 4 81
239 8 ROSATI FABRIZIO 1022 SPTA 16741 PARMA 1 3 1 1 1 2 1 54

WALKIRIE O/R 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

240 1 SIMONE ANGELICA 1514 AP 15208 TORINO 2 3 5 87

SHARPSHOOTER 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

241 1 ROPA LORENZO 946 CAR 18902 SASSUOLO 3 6 5 1 131
242 2 GUIOTTO ENNIO 213 APN 28764 PORDENONE 2 5 4 1 2 1 121
243 3 ANDREOLI ANTONIO 1032 CAR 148059 SASSUOLO 2 3 3 5 2 118
244 4 ROSATI FABRIZIO 1022 SPTA 16741 PARMA 3 3 5 2 1 1 117

CARCANO 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

245 1 CATTANEO GRAZIANO 380 SLV 2313 MILANO 5 3 5 2 131
246 2 LAVARONE BENIAMINO 272 AV 33723 LONIGO 2 3 1 2 2 1 1 1 2 79
247 3 BOSI NERIO 437 LARC 7049 FAENZA 2 2 2 3 1 1 3 1 60
248 4 BISON ALESSANDRO 1350 AV 91873 PADOVA 1 1 1 2 1 1 3 2 1 48
249 5 MAZZOTTI MARCO 444 LARC 7069 FAENZA 1 2 1 3 19

FINE CLASSIFICA



CAMPIONATO A SQUADRE 2011-12CAMPIONATO A SQUADRE 2011-12CAMPIONATO A SQUADRE 2011-12CAMPIONATO A SQUADRE 2011-12

250 1 COMPAGNIA
SEZIONE
Squadra
1° tiratore O*
2° tiratore O*
3° tiratore O*
4° tiratore ris.

251 2 COMPAGNIA
SEZIONE
Squadra
1° tiratore O*
2° tiratore O*
3° tiratore O*
4° tiratore ris. O*

252 3 COMPAGNIA
SEZIONE
Squadra
1° tiratore O*
2° tiratore O*
3° tiratore O*
4° tiratore ris.

253 4 COMPAGNIA
SEZIONE
Squadra
1° tiratore R*
2° tiratore R*
3° tiratore R*
4° tiratore ris. R*

254 5 COMPAGNIA
SEZIONE
Squadra
1° tiratore R*
2° tiratore R*
3° tiratore R*
4° tiratore ris. R*

255 6 COMPAGNIA
SEZIONE
Squadra
1° tiratore O*
2° tiratore O*
3° tiratore O*
4° tiratore ris.

256 7 COMPAGNIA
SEZIONE
Squadra
1° tiratore O*
2° tiratore O*
3° tiratore O*
4° tiratore ris.

AB
BASSANO

PIZZINATO GIANCARLO

E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA 

Cognome e Nome

Numero 

tessera 

CNDA
186ORSO ANTONIO 98

84
95

Cognome e Nome

676
187

BASSANO Numero 

tessera 

CNDA

E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA 

(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

R* Risultato
Numero 

tessera 

UITS

MORO GIANCARLO

Numero 

tessera 

UITS
O* R* Risultato note

note

note

note

note

SPECIALITA' KUCHEN O

AB SPECIALITA' COLT

277TOTALE

O* note

85
MORO GIANCARLO 676 83
ORSO ANTONIO 186

89VESCOVI GIUSEPPE 1283

257TOTALE

E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA 

TOTALE 263

FARINOTTI MAURO 341 84
VECCHI ROBERTO 354 88

Cognome e Nome
BERTOLI VALTER 333 91

(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

SPTA SPECIALITA' COLT

PARMA Numero 

tessera 

CNDA

Numero 

tessera 

UITS
O* R* Risultato

LEONI MARCO 1234 88
E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA 

TOTALE 274

BIAGINI TERESIO 604 94
FERRARI PIERANGELO 430

Cognome e Nome
CARUSO STEFANO 1293 92

(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

GTA SPECIALITA' KUCHEN R

GALLIATE Numero 

tessera 

CNDA

Numero 

tessera 

UITS
O* R* Risultato

CESANO PIETRO 960
E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA 

TOTALE 266

DELVO' GIANMARIO 1348 85
MARIANI GIULIANO 1051 95

Cognome e Nome
FARINOTTI MAURO 341 86

(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

SPTA SPECIALITA' KUCHEN R

PARMA Numero 

tessera 

CNDA

Numero 

tessera 

UITS
O* R* Risultato

E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA 

TOTALE 267

FERRARI PIERANGELO 430 88
LEONI MARCO 1234 88

Cognome e Nome
BIAGINI TERESIO 604 91

(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

GTA SPECIALITA' KUCHEN O

GALLIATE Numero 

tessera 

CNDA

Numero 

tessera 

UITS
O* R* Risultato

BERTOLI VALTER 333
E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA 

TOTALE 270

FARINOTTI MAURO 341 86
MARIANI GIULIANO 1051 94

Cognome e Nome
VECCHI ROBERTO 354 90

SPTA SPECIALITA' KUCHEN O

PARMA Numero 

tessera 

CNDA

Numero 

tessera 

UITS
O* R* Risultato note



257 8 COMPAGNIA
SEZIONE
Squadra
1° tiratore R*
2° tiratore R*
3° tiratore R*
4° tiratore ris. R*

258 9 COMPAGNIA
SEZIONE
Squadra
1° tiratore R*
2° tiratore R*
3° tiratore R*
4° tiratore ris.

259 10 COMPAGNIA
SEZIONE
Squadra
1° tiratore
2° tiratore
3° tiratore
4° tiratore ris.

260 11 COMPAGNIA
SEZIONE
Squadra
1° tiratore
2° tiratore
3° tiratore
4° tiratore ris.

261 12 COMPAGNIA
SEZIONE
Squadra
1° tiratore R*
2° tiratore R*
3° tiratore R*
4° tiratore ris.

SPECIALITA' VETTERLI

(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA 

TOTALE 251

ROSATI FABRIZIO 1022 84
DELVO' GIANMARIO 2348 78
BROIA GIANLUCA 336 89

R* Risultato note

Cognome e Nome
PARMA Numero 

tessera 

CNDA

Numero 

tessera 

UITS
O*

(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA 

TOTALE 330

119

LEONI MARCO 1234 93
FERRARI ORIANA 161

Numero 

tessera 

UITS
O*

BIAGINI TERESIO 604 118
CARUSO STEFANO 1293

GTA SPECIALITA' S & W

SPTA

R* Risultato note

Cognome e Nome
GALLIATE Numero 

tessera 

CNDA

(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA 

TOTALE 353

DELVO' GIANMARIO 1348 114
CESANO PIETRO 960 112
AZZALI BRUNO 1349 127

R* Risultato note

Cognome e Nome
PARMA Numero 

tessera 

CNDA

Numero 

tessera 

UITS
O*

SPTA SPECIALITA' S & W

257

TORINO Numero 

tessera 

CNDA

Numero 

tessera 

UITS

(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA
TOTALE

R*
Cognome e Nome

91
88

ARCHIBUSIE' 'D PIEMONT SPECIALITA' MARIETTE

Risultato noteO*

SIFLETTO PIERGIORGIO 152
SIMONE ANGELO 1016

87

(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA 

TOTALE 266
(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

LUCCHELLI SERGIO 639

GRAZIOLI PIETRO 608
E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA 

TOTALE 276

BIAGINI TERESIO 604 91
FERRARI ORIANA 161 94

Cognome e Nome
CARUSO STEFANO 1293 91

GTA SPECIALITA' MARIETTE

GALLIATE Numero 

tessera 

CNDA

Numero 

tessera 

UITS
O* R* Risultato note


